

# Årsredovisning

---

## *Järna Rostfria AB*

559462-2697

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kristian Trolle  
2025-11-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av inköp, tillverkning och försäljning av detaljer i rostfritt. Företaget ägs till 100% av Trolle Holding AB, 559476-0281. Företaget har sitt säte i Södertälje.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2312-2406
Nettoomsättning	11 813	2 979
Resultat efter finansiella poster	1 084	863
Soliditet %	39	14

Nettoomsättningen har ökat med 297 % jämfört med föregående år. Den kraftiga ökningen förklaras av att föregående räkenskapsår endast omfattade två månader med rörelsedrivande verksamhet, medan innevarande räkenskapsår avser ett helt verksamhetsår. Ökningen är således en naturlig följd av den längre verksamhetsperioden.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000		500 600
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		500 600	-500 600
- Årets resultat			1 102 377
- Belopp vid årets utgång	100 000	500 600	1 102 377

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	500 600
Årets resultat	1 102 377
Summa	1 602 977

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 602 977
Summa	1 602 977

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-12-12 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	11 812 877	2 978 797
Övriga rörelseintäkter	14 099	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>11 826 976</b>	<b>2 978 797</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-3 387 041	-742 207
Övriga externa kostnader	-2 151 204	-368 953
Personalkostnader	2 -5 028 970	-966 748
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-89 583	-37 819
Övriga rörelsekostnader	-6 860	-273
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-10 663 658</b>	<b>-2 116 000</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 163 318</b>	<b>862 797</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	995	16
Räntekostnader och liknande resultatposter	3 -80 543	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-79 548</b>	<b>16</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 083 770</b>	<b>862 813</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	820 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	-468 000	-210 000
Förändring av överavskrivningar	-44 025	-22 139
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>307 975</b>	<b>-232 139</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 391 745</b>	<b>630 674</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-289 368	-130 074
<b>Årets resultat</b>	<b>1 102 377</b>	<b>500 600</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	377 916	304 799
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		377 916	304 799
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>377 916</b>	<b>304 799</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 734 586	1 667 779
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 734 586	1 667 779
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 733 153	1 381 029
Fordringar hos koncernföretag		31 402	2 000
Övriga fordringar		91 178	16
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		53 700	634 601
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		326 164	38 008
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 235 597	2 055 654
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 583 407	1 546 812
<i>Summa kassa och bank</i>		1 583 407	1 546 812
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 553 590</b>	<b>5 270 245</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 931 506</b>	<b>5 575 044</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	500 600	0
Årets resultat	1 102 377	500 600
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 602 977</i>	<i>500 600</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 702 977</b>	<b>600 600</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	678 000	210 000
Ackumulerade överavskrivningar	66 164	22 139
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>744 164</b>	<b>232 139</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	795 653	1 567 057
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>795 653</b>	<b>1 567 057</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	470 955	625 573
Skulder till koncernföretag	1 185 541	1 223 507
Skatteskulder	0	138 710
Övriga skulder	459 612	499 910
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	572 604	687 548
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 688 712</b>	<b>3 175 248</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 931 506</b>	<b>5 575 044</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	8	8
Medelantalet anställda för föregående år är räknat from 24-05-01 då verksamheten flyttades över.		

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter 2025-06-30 2024-06-30

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	80 323	0
----------------------------------------------------------------------------------	--------	---

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	342 618	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	162 700	342 618
Utgående anskaffningsvärden	505 318	342 618
Ingående avskrivningar	-37 819	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-89 583	-37 819
Utgående avskrivningar	-127 402	-37 819
Redovisat värde	377 916	304 799

### Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susann Barruk, Economy Control i Södertälje AB



Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-30

*UNDERSKRIFTER*

Södertälje

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Kristian Trolle*

Kristian Trolle

2025-11-20

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-11-21

*Maria Carlstedt*

Maria Carlstedt

Auktoriserad revisor
